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Mili zaci, vazeni rodice a pratelé
skoly.

Vitam vas v novém $kolnim roce a pfeji vam, aby
byl pro vas vSechny moc Uspésny. Vitam vas
také v nasi ,staronové” zakladni Skole Taborska.
Mozna se ted ptate proC jsem pouZzil to zvlastni
slovo ,staronova®“, copak muze byt néco zaroven
staré i nové? Muze.

Nase Skola je stara svou dlouhou a bohatou
historii. VSemi naSimi vzpominkami na UZasné
okamziky, které jsme tady spolu prozili a ke
kterym se radi vracime. Je stara, protoze ji
zname a vime, na co se mame tésit. Ackoli vas,
kluci a holky, i vnovém Skolnim roce urCité
mnohym prekvapi.

A pro€ je nova - to je pfece jasné. Stava se jiz
skoro tradici, ze nas po prazdninach Skola vita
v novém kabaté. Vim, ze jste si urCité vSimnuli
krasné opravenych dvefi ucCeben, barevné
vymalovanych tfid i opravenych chodeb.
(Nejen)Toto vSe se nam o prazdninach podafilo
diky finan¢ni pomoci naseho zfizovatele méstské
Casti Praha 4. Dékujeme a véfime, Ze opravy
budou pokraCovat i nadéle. ProtoZe kdyz se spoji
krasné a pfijemné prostiedi Skoly s kolektivem
Sikovnych a kamaradskych uditell, pak je Skola
jak ma byt.

A naSe Skola takova je, kluci a holky, a je tady
pro vas.

PhDr. FrantiSek Prokop,
feditel Skoly

Dobry den, vazeni rodice, milé déti
a vSichni pratelé nasi skoly!

Vitam Vas v dalSim Skolnim roce a dovoluji si
vyslovit pfani Ci pfesvédceni, ze i letos budeme
my vSichni zu€astnéni a nasi Skolou "dotceni" mit
spoustu divodl ke spokojenosti a dobré naladeé.

Za sebe, coby rodice tfi Skolou povinnych ditek,
pak pevné doufam, ze prvni tfida, do které
nastoupila moje nejmladsi dcera, se - stejné jako
v pfipadé mych starSich déti - zapiSe do jejiho
povédomi coby ftfida bajeCna se spoustou
bezvadnych  kamaradd, pani  ucitelka
bezkonkurencné nejlepsi - kam se "hrabe"
tatinek s maminkou; pani uCitelka ma zkratka
vzdycky Vvétsi pravdu :-), pani druzinarka
kamaradska a se skvélymi napady a pan feditel
obavana, leC spravedliva autorita. Zkratka, ze
vzpominky nasich déti, a to nejenom prviacku,
na nasi zakladni Skolu budou i po letech veskrze
pozitivni a Usmév vyvolavajici.

Vam v8em pak nejen za sebe, ale i jménem
Skolské rady, upfimné preji, at se Vam i Vasim
détem v novém Skolnim roce dafi a vladne u vas
pohoda.

Helena Pazikova
Pfedsedkyné SR FZS Taborska

I




SKOLNI NOVINY —¢&.1 — 8kolni rok 2011/2012 — #a

Co nas tento rok ceka?

Podzimni prazdniny:

26. Fijna - 27. Fijna 2011
Vanocni prdzdniny:

23. prosince 2011 - 2. ledna 2012
(vyucovani zacind 3.ledna 2012)
Pololetni prazdniny:

3. dnora 2012

Jarni prdazdniny:

6. unora - 12. dnora 2012
Velikonocni prazdniny:

5. dubna - 6. dubna 2012
Hlavni prazdniny:

30. ¢ervna - 2.z4ri 2012

Novy Skolni rok 2012/2013:

3. zari 2012

Netradicné tradicni akce Skoly.

Vyjezd Zaki osmych trid
Fijen 2011
Mikulassky den:
5. prosince 2011
Den Skoly:

6. prosince 2011

, N g
Jarni slavnosti: N
24. kvétna 2012 Y

Branny den:

1. ¢ervna 2012

Tyden sporti a turistiky:

18. Cerven - 22. Cerven 2012
Ples devat'dkd s ohfiostrojem:
28. Cervna 2012

Louéeni prviidéki s devatdky

a posledni zvonéni:

29. Cervna 2012
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Aktudlné ke krouzkum
Mili rodiée a zaci, aktudlné se nam
naplnily a budou otevreny tyto

krouzky:

Florbal 1, Florbal 2, Cheerleaders 1.-
6.roc., Cheerleaders 7.-9.roc.,
Badminton, Gymnastickd pruprava,

Stolni tenis, Micové hry, Fotbal,
Tdbordcek, Flétny, Zlaté deétské
ru¢icky & Barvicky a tvary (patek
14.00 - 15.30), Tvorime z Fimo hmoty,
Keramika 1, Keramika 2, Dramaticky
krouzek, Sachy, Angli¢tina pro 2.
roénik, Némé&ina hrou, Grafomotorika.

Pokud se Vdm néktery krouzek
neotevrel, nezoufejte! Vyberte si jiny!

Volnou kapacitu maji jesté

Badminton, Micové hry, Fotbal,
Tdbordéek, Flétna zaéateénici, Flétna
mirné pokroCili a pokrocili, Kytara,
Zlaté détské rulicky & Barvicky
a tvary (pdtek 1400 - 15.30),
Dramaticky krouzek, Sachy, Angli¢tina
pro 2. rocnik, Némcina hrou
a Grafomotorika.

Prihlasky obdrzite kazdy den rano u
p.ué. Kuéery nebo u tridnich uéiteld.
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Oborové dny na FZS Téborska

Oborové dny na FZS Tdborskd jiz zapustily kofeny natolik, Ze ani letos jsme na né nemohli
zapomenout. Zdci II. stupné Zkoly se zapisuji na oborové dny podle témat vypsanych ugiteli. Kazdé
vypsané téma md urcity cil. KaZzdy oborovy den bude vypinén odhalovdnim taji vybraného oboru. Mezi
oborovymi dny Zdci sepisuji oborovou prdci. Tu tvori Zdci cely Skolni rok. Jejich konzultanti jsou ucitelé -
vedouci obord. Vysledek své prdce budou Zdci prezentovat pred ostatnimi kolegy oborové skupiny a Zdci
devdtych trFid obhajovat pred komisi. Kdo z devdt'dkld obhdji svou doktorandskou prdci, bude se moci
honosit titulem DOKTOR TABORSKE (DrT.). Velmi zdafilou prdci Zdka osmé tridy miZe vedouci oboru
navrhnout k obhajobé pred komisi. V takovém pripadé muze tento Zdk ziskat v devdté tridé ziskat titul
DOCENT TABORSKE (DocT.).

Terminy oborovych a projektovych dni ve kolnim roce 2011/12:

17.10.,29.11. 2011, 16.2.,11.4.,11.5. 2012

Oborovy pilden 30.5. 2012 (prezentace oborovych praci)
Obhajoby oborovych praci 2&al@. rainiku: 12.éervna 2012
Odevzdani vyti$né a svazané oborové prace 28kvétna 2012

“® Vice na: www.zstaborska.cz/zaci/oborove-dn

Vazeni rodice a pratelé Skoly, jak jiz jisté vite, snazime se u nds na Tdborské podporovat ¢tendrstvi
a &tendfskou gramotnost déti. Vyzkumy z posledni doby ukazuji, Ze se ¢tendrfskd gramotnost Zdkd
neustdle sniZuje a nejenom proto ji podporujeme nejriznéjsimi zplisoby. At uz jde o specidlni Tyden
Cteni s porozuménim, nebo ndvstévy Méstské knihovny, étendrské dilny Ci vyuZivani metod Kritického
mysleni, které Ctendrskou gramotnost rovnéz rozvijeji. Nedilnou soucdsti nasich aktivit je také provoz
Skolni knihovny, kterou se snazime pro déti co nejvice zatraktivnit. BohuZel se ndm to vzhledem k
omezenym finanénim prostfedkim nedafi vzdy podle nadich predstav. V neddvné dobé jsme mezi détmi
udélali anketu, ze které vzesly nové knizni tituly, které by si déti rddy pujcovaly ve Skolni knihovné.
PomiZete ndm s jejich obstardnim?

“® Vice o moznostech darovdni a seznam knih naleznete na: www.zstaborska.cz

Kontakty - KDO JE KDE

Reditel $koly
321
PhDr. Frantisek Prokop frantisek.prokop@zstaborska.cz 1. patro D-Sp
602 581 433
Zastupce reditele, skolni metodik prevence
323
Mgr. Miroslav Hricz miroslav.hricz@zstaborska.cz 1.patro M-Ch, 7.B
724 238 323

Zastupce reditele, vedouci Klubu volného ¢asu

324
Mgr. Roman Kucera roman.kucera@zstaborska.cz 1.patro 1lst,2.B

725 044 109
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Vychovna poradkyné

PhDr. Jitka Svobodova 330 jitka.svobodova@zstaborska.cz 1.patro Cj-V7o:Sp,
Specidlni pedagog
PhDr. Kamila Balharova 341 kamila.balharova@zstaborska.cz | pfizemi
Vedouci skolni druziny
Monika Stfihavkova 327 monika.strihavkova@zstaborska.cz | pfizemi
Ucitelé I.stupné
Megr. Ljuba Cerna 322 Icerna@zstaborska.cz 1.patro 1.st.,3.B
Adam Draho$ 347 adam.drahos@zstaborska.cz 2.patro 1.st.
Mgr. Hana Drazddkova 341 hana.drazdakova@zstaborska.cz pfizemi 1lst,1.B
Mgr. Petra Harencakova 341 petra.harencakova@zstaborska.cz prizemi 1.st., 2.A
Mgr. Zuzana Keilova 341 zuzana.keilova@zstaborska.cz pfizemi 1.st.,5.B
Mgr. Nadézda Kolarova 341 nkolarova@zstaborska.cz pfizemi 1.st., 1.A
PhDr. Ludmila Kotouckova 337 lkotouckova@zstaborska.cz 3.patro 1.st., 4.A
Mgr. lvana Prochazkova 337 ivana.prochazkova@zstaborska.cz 3.patro 1l.st.,4.B
Mgr. Olga Roubickova 341 olga.roubickova@zstaborska.cz prizemi 1.st., 54.A
Lucie Svobodova 348 lucie.svobodova@zstaborska.cz 3.patro 1.st.
Mgr. Robert Tippman 322 robert.tippman@zstaborska.cz 1.patro 1.st, 3.A
Asistentky pedagoga na I. stupni
Jana Hordakova 341 jana.horakova@zstaborska.cz prizemi
Martina Valentova 341 martina.valentova@zstaborska.cz prizemi
Ucitelé Il.stupné
Mgr. Jana Bauerova 332 jana.bauerova@zstaborska.cz 2.patro Gj-Aj
Mgr. Petr Bures 344 petr.bures@zstaborska.cz 2.patro Tv-\go;—lnf,
Megr. Karel Cerveny 328 karel.cerveny@zstaborska.cz suterén D-Z-Tv, 9.A
Mgr. Véra Fenclova 339 vera.fenclova@zstaborska.cz 1.patro M
Mgr. Hana Fialova 328 hana.fialova@zstaborska.cz suterén Z-Tv, 6.A
Bc. Veronika Havelkova 339 veronika.havelkova@zstaborska.cz 1.patro M
Mgr. Lenka Jacko 348 lenka.jacko@zstaborska.cz 3.patro Aj
Mgr. Eva Kaiserova 339 eva.kaiserova@zstaborska.cz 1.patro M-F-Inf
Mgr. Jaroslava Klobouckova 339 jaroslava.klobouckova@zstaborska.cz 1.patro M
Jaroslav Novak 343 jaroslav.novak@zstaborska.cz 2.patro Aj-Fj-D, 6.B
Mgr. Véra Palanova 337 vera.palanova@zstaborska.cz 3.patro Dv-Vv-Sp
Mgr. Dana Sladkova 332 dana.sladkova@zstaborska.cz 2. patro PF-Aj, 8.B
Mgr. Helena Suchankova 343 helena.suchankova@zstaborska.cz 2.patro Nj
Mgr. Milada Syrovatkova 348 milada.syrovatkova@zstaborska.cz 3.patro Hv
Ing. Bc. Vaclav Vojta 347 vaclav.vojta@zstaborska.cz 2.patro F-Ch-Inf
Skolni druzina
Jana Hordakova 341 jana.horakova@zstaborska.cz pfizemi
Markéta Stfihavkova 327 marketa.strihavkova@zstaborska.cz pfizemi
Ales Zemanek 327 ales.zemanek@zstaborska.cz prizemi
Dana Zd4arska 327 dana.zdarska@zstaborska.cz pfizemi
Hospodarka skoly
Iva Szentpéteryova 320 iva.szentpeteryova@zstaborska.cz 1.patro
Vedouci skolni jidelny
Jitka Uhlikova 325 jitka.uhlikova@zstaborska.cz suterén

I

1906

JESAS TG

=




